CÂMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ n.º 95.587.689/0001-09

Rua Duque de Caxias, nº 50, Centro, CEP n.º  85.390 -000

Fone: (42) 3618 1006

1

AVISO DE LICITAÇÃO

 O Legislativo Municipal de Virmond, Estado do Paraná, torna público, a realização da
licitação Tomada de Preços n.º 01/2020-CMV, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL VIRMOND, com abertura no
dia 26 de Outubro de 2020 as 10:00 horas, na sede da Câmara Municipal de Virmond,
localizada na Rua Duque de Caxias, 50, Centro, Virmond, Paraná.
Os interessados terão acesso ao edital no endereço: camaravirmond.pr.gpv.br, os pedidos
de esclarecimentos, dúvidas e informações pelo e-mail camaravirmond@yahoo.com.br ou
pelo fone 42 3618-1006.
Virmond, 02 de outubro de 2020.
Maria Luiza Mierzva
Presidente da Comissão de Licitação